
Quality Games Växjö
Kvinnor 60H

Pos Namn År Klubb Resultat H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Julia Wennersten 1 IK Ymer 8,17 2,63 3,70 4,74 5,78 6,81 8,17 Split

2,63 1,07 1,04 1,04 1,03 1,36 RE

2 Esther Sahlqvist 6 Hammarby IF 8,52 2,75 3,83 4,93 6,01 7,10 8,52 Split
2,75 1,08 1,09 1,08 1,09 1,42 RE

3 Tilde Bjerager 4 IFK Växjö 8,55 2,73 3,82 4,90 5,98 7,05 8,55 Split
2,73 1,09 1,08 1,08 1,08 1,50 RE

4 Amanda Hansson 99 Hässelby SK 8,55 2,75 3,84 4,90 5,98 7,06 8,55 Split
2,75 1,09 1,06 1,08 1,08 1,49 RE

5 Karla Schärfe 3 Sparta (DEN) 8,57 2,80 3,88 4,95 6,02 7,09 8,57 Split
2,80 1,08 1,08 1,07 1,08 1,48 RE

6 Ebba Eklund 5 IF Hagen 8,81 2,82 3,97 5,11 6,22 7,33 8,81 Split
2,82 1,15 1,14 1,11 1,12 1,48 RE

7 Engla Nilsson 5 Örgryte IS 8,82 2,79 3,93 5,04 6,17 7,31 8,82 Split
2,79 1,14 1,11 1,13 1,14 1,51 RE

8 Lovisa Karlsson 0 Högby IF DNS Split
RE

2025-01-19

Kameror: Sony 100/(120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea
Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö


